Tél. : +33(0)2 32 43 10 20
171
BERG Manutention
C’est un système efficace à l’attention des professionnels exigeants, qui souhaitent améliorer leurs conditions de travail,
lorsqu’ils doivent faire face à de fréquentes opérations de chargement ou de déchargement.
Quelques exemples d’utilisation : transport de personnes à mobilité réduite, entreprises de nettoyage, concessionnaires motos,
entreprises d’entretien d’espaces verts, paysagistes et autres entreprises devant déplacer ou livrer du matériel : chargement de

(mm)
Longueur
(mm)
Largeur (mm)
     utile     ext.
Dénivelé D (mm)
min       maxi
a
(mm)
c
(mm)
Capacité
(kg/unité)
Poids
(Kg/unité)
B10-1006 BRF06 980 1 800       800   1 030        195      430 100 290 450 42
B10-1007 BRF07 980 1 800     1 000   1 230  195     430 100 290 450 50
B10-1008 BRF08 1 050 2 000       800   1 030 230     490 100 290 450 45
B10-1009 BRF09 1 050 2 000     1 000   1 230 230    490 100 290 450 53
B10-1010 BRF10 1 050 2 000     1 200   1 400  230    490 100 290 450 62
B10-1011 BRF11 1 155 2 200       800   1 030 260    545 100 290 450 48
B10-1012 BRF12 1 155 2 200     1 000   1 230 260    545 100 290 450 56
B10-1000 BRF00 1 260 2 400       800   1 030 290    600 100 290 450 51
B10-1001 BRF01 1 260 2 400     1 000   1 230 290    600 100 290 450 60
B10-1014 BRF14 1 260 2 400     1 200   1 400 290    600 100 290 450 70
B10-1015 BRF15 1 365 2 600       800   1 030 320    660 100 290 450 53
B10-1016 BRF16 1 365 2 600     1 000   1 230 320    660 100 290 450 63
B10-1017 BRF17 1 365 2 600     1 200   1 400 320    660 100 290 450 74
B10-1018 BRF18 1 470 2 800       800   1 030 350    720 100 290 430 56
B10-1019 BRF19 1 470 2 800     1 000   1 230 350    720 100 290 430 66
B10-1020 BRF20 1 575 3 000       800   1 030 385    775 110 300 400 59
B10-1021 BRF21 1 575 3 000     1 000    1230 385    775 110 300 400 70
B10-1002 Extension pour rampe 800       800   1 000 170    240 1 000 20
B10-1003 Extension pour rampe 800     1 000   1 200 170    240 1 000  1 000 25
B10-1004 Extension pour rampe 800     1 200   1 400 170    240 1 000 30
B10-1005 Option capacité 1 000 kg, poids supplémentaire 8